[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2025
	№ 596

​

О переименовании
муниципального молодежного
автономного учреждения
«ИТ-центр»

В соответствии с Федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать муниципальное молодежное автономное учреждение «ИТ-центр» (ММАУ «ИТ-центр») в муниципальное молодежное автономное учреждение «Молодежный центр «База» (ММАУ МЦ           «База»).
2. Главному управлению молодежной политики администрации города до 05.09.2025 утвердить в установленном правовыми актами             города порядке изменения в Устав учреждения.
3. Руководителю учреждения обеспечить в установленном законом порядке регистрацию изменений в Устав учреждения.
4. Департаменту муниципального имущества и земельных отношений администрации города внести соответствующее изменение            в Реестр муниципальной собственности.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                  А.Б. Шувалов
[bookmark: _GoBack]
image1.gif